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 Teknisen toimen johtaja selostaa lautakunnalle ajankohtaisia asioita:

 - Yhdyskuntatekniset palvelut 2020 -tutkimuksen tulokset, raportti on
lau ta kun nan Teams-työ ti las sa

 - Päijät-Hämeen liitossa on laadittu maakunnallisen ilmastotiekartan
luon nos, jota on mahdollista kommentoida 22.9.2020 mennessä. Tä-
män jäl keen ilmastotiekartta käsitellään maa kun ta hal li tuk ses sa, ja
net ti si vut ovat valmisteilla. Ilmastotiekartan luonnos on lautakunnan
Teams-työ ti las sa.

 - Investointihankkeiden etenemistilanne

 - Sinilähdetalon viereisten katujen päällystäminen

Asian käsittely:
 Kohdassa investointihankkeiden etenemistilanne käytiin lau ta kun nan

jäsenten esille nostamana keskustelua lukion pi ha suun ni tel mas ta ja
siihen sisältyvästä skeittauspaikasta. Jäsen Lehmusvuori esitti, että
lukion pihasuunnitelma  palautetaan valmisteluun ja tuodaan
lautakuntaan uudelleen valmisteltuna ja että tämä käsitellään
kokouskutsussa mainitsemattomana asiana. Jäsen Tuominen kan-
nat ti Lehmusvuoren esitystä.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää merkitä annetun ajan koh tais kat sauk sen
tiedoksi.

Päätös:  Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Lehmusvuori on tehnyt kannatetun esityksen, joten asiasta on
ää nes tet tä vä. Puheenjohtaja esitti, että tarvittava äänestys toi mi te-
taan nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka kannattavat tek ni-
sen toimen johtajan pohjaehdotusta äänestävät Jaa, ja ne, jotka kan-
nat ta vat jäsen Lehmusvuoren tekemää täydentävää esitystä ää nes-
tä vät Ei. Äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 4 Jaa-ääntä (Lehtola, Mäentalo, Volanen ja Saari) ja
 4 Ei-ääntä (Bragge, Tuominen, Tiainen ja Lehmusvuori)



 Puheenjohtaja totesi, että äänestystuloksen mennessä tasan 4 vas-
taan 4, puheenjohtajan ääni ratkaisee, joten tekninen lautakunta hy-
väk syi teknisen toimen johtajan päätösesityksen.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


